
 

 

 
 
 
 
 

Poz. 147 
 
 
 

UCHWAŁA NR 503 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI FIZYCZNE 

z dnia 9 października 2023 r.  

w sprawie zmiany recenzenta w przewodzie doktorskim 
mgr. Jakuba Wiśniewskiego  

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2003 
nr 65, poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 
przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z  2018 poz. 1669), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne postanawia, 
co  następuje: 

§ 1 

W związku z rezygnacją prof. dr. hab. Jana Stycznia (Instytut Fizyki Jądrowej 
im. Henryka Niewodniczańskiego PAN) ze stanowiska recenzenta w przewodzie 
doktorskim mgr. Jakuba Wiśniewskiego, na które został powołany Uchwałą 
nr  158/2018/2019 Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
15  kwietnia 2019 r., w jego miejsce wyznacza się na recenzenta w wyżej 
wymienionym przewodzie doktorskim prof. dr. hab. Józefa Andrzejewskiego 
(Uniwersytet Łódzki). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  
Nauki Fizyczne  

W. Satuła 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI FIZYCZNE 

 


